
Id: 4F1BDED2-5D94-4651-981F-111221D93E4A. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CLXIX/493/2023 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie wniosków do  sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w zakresie 

zadań samorządowych i rządowych 

Na podstawie art. 17 pkt 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 503, z późn.zm.) stosownie do zawiadomienia Wójta Gminy Bakałarzewo o podjęciu przez 

Radę Gminy Bakałarzewo uchwały Nr XXIII/267/2022 z dnia 13 kwietnia 2022 r. w sprawie przystąpieniu do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obrębów geodezyjnych Bakałarzewo 

i Malinówka w gminie Bakałarzewo uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Suwałkach wnosi o uwzględnienie w przygotowywanym przez Gminę Bakałarzewo 

miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego części obrębów geodezyjnych Bakałarzewo i Malinówka 

w gminie Bakałarzewo następujących wniosków: 

1. Drogą wojewódzką nr 653 (ul. Młyńska) oraz drogą gminną (dz. 48/2), objętymi opracowywanym 

miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w części obrębu Bakałarzewo 

w gminie Bakałarzewo, wytyczony jest powiatowy szlak rowerowy pn. „Fortyfikacje Pozycji Granicznej” (trójstyk 

granic w m. Bolcie/gm. Wiżajny – Bakałarzewo – Dowspuda/gm. Raczki), stanowiący uzupełnienie (w kierunku 

południowym) szlaku rowerowego Polski Wschodniej Green Velo, a ponadto drogi te stanowią dojazd do 

udostępnionego turystycznie obiektu (skansen fortyfikacyjny) od trasy powiatowego szlaku samochodowego 

pn. „Fortyfikacje Pozycji Granicznej” (trójstyk granic w m. Bolcie/gm. Wiżajny – Bakałarzewo – 

Dowspuda/gm. Raczki). 

2. Drogą powiatową nr 1120B, objętą opracowywanym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 

obszaru położonego w części obrębu Bakałarzewo i Malinówka w gminie Bakałarzewo, wytyczony jest powiatowy 

szlak samochodowy pn. „Fortyfikacje Pozycji Granicznej” (trójstyk granic w m. Bolcie/ gm. Wiżajny – 

Bakałarzewo – Dowspuda/gm. Raczki). Ponadto ta powiatowa droga stanowi dojazd do obiektu historycznego – 

cmentarza z I wojny światowej w Wólce/gm. Bakałarzewo, od drogi wojewódzkiej nr 653, którą wytyczony jest  

ogólnopolski szlak samochodowy pn. „Szlak Frontu Wschodniego I Wojny Światowej”, prowadzący przez osiem 

województw Polski wschodniej i południowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Suwalskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


		2023-02-16T12:22:44+0000


		2023-02-16T12:26:27+0000


		2023-02-16T12:29:46+0000




